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Francja (transport: autokarem) 

Francja - Cannes - Cannes Beach*** - tenis 
 
Wiek uczestników: 12-18 lat 
 
Lazurowe WybrzeŜe - najbardziej popularne miejsce spędzania wakacji w Europie. 
Pomiędzy Marsylią a włoską granicą ciągną się kilometrami lśniące, zalane słońcem plaŜe. 
Wody Morza Śródziemnego tworzą wspaniałą scenerię dla słynnych kurortów, miejsc 
rozrywki koronowanych głów Europy, gwiazd kina, biznesu i sportu. W samym centrum 
tego raju leŜy Cannes. To najmodniejszy kurort nad Morzem Śródziemnym, coroczne 
miejsce organizacji Festiwalu Filmowego. 
 
Zakwaterowanie: 
Rezydencja Cannes Beach *** połoŜona nad samym morzem przy piaszczystej plaŜy. 
W rezydencji znajdują się 4 baseny, basen jacuzzi, zjeŜdŜalnia wodna, restauracja, mini 
sklepik (sauna, siłownia, gry zręcznościowe - odpłatnie). 
Klimatyzowane 4-5 osobowe apartamenty składają się z salonu, sypialni, aneksu 
kuchennego (lodówka, zmywarka, opiekacz, naczynia i sztućce), łazienki oraz balkonu 
(widok na basen) z meblami ogrodowymi. Pościel, ręcznik, TV do dyspozycji uczestników. 
 
WyŜywienie: 
Całodzienne (3 posiłki - kuchnia polska na bazie świeŜych produktów francuskich). 
Pierwszy posiłek: obiad w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu, oraz 
prowiant na drogę powrotną. W czasie całodziennych wycieczek prowiant oraz napoje 
chłodzące. 
 
Transport: 
Autokar z klimatyzacją, toaletą, video, barkiem. 
 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. 
 
Program: 
Program wspólny dla wszystkich obozów: 
PlaŜowanie, kąpiele w morzu i w basenach, wycieczki piesze, zwiedzanie Cannes, zajęcia 
rekreacyjno-sportowe na plaŜy m.in. badminton, siatkówka, piłka noŜna, gry i konkursy z 
nagrodami, dyskoteki. Grill na plaŜy i beach party, cotygodniowy pokaz sztucznych ogni 
na morzu, pokaz mody plaŜowej, prowansalski targ róŜności, konkurs rzeźby z piasku. 
 
Program obozu tenisowego: 
Realizacja programu ogólnego oraz codziennie 1,5 godzinny trening lub sparing na 
kortach w Cannes (poza dniami wycieczek). Uczestnicy obozów muszą posiadać własne 
rakiety tenisowe. Na zajęcia dojazd busem. Zajęcia prowadzą wykwalifikowani 
instruktorzy. 
 
Program fakultatywny płatny dodatkowo: 
Wycieczka do Monaco - Monte Carlo i Marinelandu. 
Monaco - wizytę w Księstwie rozpoczynamy od zwiedzenia Ogrodu Egzotycznego (wstęp 
4 EUR) - z kilkoma tysiącami kaktusów, Katedry z grobowcami księŜnej Grace Kelly, 
znanej amerykańskiej aktorki i jej męŜa księcia Rainiera III. Przed pałacem zobaczymy 
zmianę warty oraz kolekcję Ŝywej fauny w Muzeum Oceanograficznym (wstęp 4 EUR). 
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Następnie spacer po Monte Carlo - słynnego z kasyn gry, wyścigu Formuły 1 i smacznych 
lodów. Marineland (wstęp 20 EUR) - to największe europejskie centrum morskie. 
Zobaczymy dwa wspaniałe spektakle tresury orek i delfinów. Basen orek mieści 44 mln 
litrów wody , przeźroczyste ścianki boczne są wysokie na 5 m, długie na 64 m i grube na 
17 cm. Widownia moŜe pomieścić 4000 osób. W 30 metrowym przezroczystym tunelu - 
akwarium Ŝyją drapieŜne rekiny. Tu spotkamy teŜ komiczne foki, pingwiny oraz flamingi i 
pelikany. W parku równieŜ Muzeum Morskie i Muzeum Wojska oraz liczne restauracje i 
butiki z pamiątkami. 
Osoby, nie zwiedzające Marinelandu zobaczą Antibes stare greckie miasto. Spacer 
wąskimi ukwieconymi uliczkami, Muzeum Picassa oraz liczne sklepiki z pamiątkami. 
Cena wycieczki 28 EUR 
 
Wycieczka do St. Tropez - Port Grimaud 
St. Tropez - najbardziej snobistyczne miasto Riwiery z luksusowym portem jachtowym, 
słynna śandarmeria z filmów z Louis de Funes. Spacer malowniczymi uliczkami i ścieŜką 
wzdłuŜ wybrzeŜa, z której podziwiać moŜna liczne posiadłości francuskich i światowych 
artystów. Cytadela, plac des Lices, kościół patrona miasta - Św. Tropeza, galerie i liczne 
sklepy z pamiątkami. Dla płci pięknej wizyta i zakupy w sławnym La Boutique Jenifer. 
Przejazd do Port Grimaud - małej Wenecji Prowansji, dla chętnych przejaŜdŜka 
tramwajem wodnym po uroczych kanałach (bilet 5 EUR). 
Cena wycieczki 28 EUR. 
 
Wycieczka do Grasse i Wielkiego Kanionu Verdun 
Grasse to światowa stolica perfum znana ze stronic ksiąŜki "Pachnidło". To tu znajduje się 
najstarsza perfumeria Fragonard. Darmowy wstęp do fabryki i muzeum pozwoli na 
zapoznanie się z metodami produkcji perfum i pracą kreatora zapachów zwanego 
"nosem". Zapach lawendy i oleju róŜanego miesza się w firmowym sklepie z zapachami 
znanych markowych perfum oraz kolorowych mydeł. Po preferencyjnych cenach, kaŜdy 
moŜe kupić pachnący upominek dla siebie i swoich bliskich. Dalej przejedziemy przez 
małe prowansalskie miasteczka by w końcu dotrzeć do cudu natury, wpisanego na listę 
UNESCO, jakim jest Kanion Verdun. Jadąc drogą, z wysokości kilkuset metrów 
zobaczymy rwąca rzekę, która to wyŜłobiła ten wspaniały kanion. Na jego końcu 
zatrzymamy się nad ogromnym turkusowym jeziorem Świętego KrzyŜa i po wypoŜyczeniu 
rowerów wodnych (cena 4 EUR) odkryjemy sami to wspaniałe miejsce. 
Cena wycieczki 28 EUR. 
 
Wycieczki fakultatywne będą realizowane przy min. 25 uczestnikach. 
 
Cena obejmuje: 
Zakwaterowanie (7 noclegów), wyŜywienie, transport, opiekę pedagogiczną i sportową, 
ubezpieczenie, zajęcia sportowe i rekreacyjne, organizację programu fakultatywnego. 
 
UWAGI: 
Przy zakwaterowaniu pobierana jest kaucja 30 EUR, która zwracana jest w dniu wyjazdu, 
o ile nie zostały wyrządzone szkody w apartamencie i rezydencji. 
 
Informacje praktyczne: 
Zalecane kieszonkowe ok. 150 EUR (na wycieczki i napoje). NaleŜy zabrać nakrycia 
głowy, krem do opalania z filtrem UV. Przejazd na trasie Wrocław-Niemcy-Cannes, ok 
1600 km, ok 24 godz. 
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Terminy i ceny Cannes Beach*** - tenis    (skrót: TCB) 

Nr grupy Data Cena Cena ISIC 

PFOC01 24.06 - 03.07 1849 zł 1749 zł  Promocja   1724 zł 

 


